VIl DUATLON NO DRAFTING SANCHO ABARCA -
CAMPEONATO DE ARAGON DE DUATLON ESTANDAR
2026

CAT. ARAGON P.G. Dorsal Nombre
ABSM
1 ABSM 1 3 Osoro Gutierrez, Pello PENOTA DENTAL 01:47:51
2 ABSM 2 4 Lopetegui Garcia, Julen PENIOTA DENTAL 01:49:37
3 ABSM S| 3 2 Lopez Franco, Miguel STADIUM CASABLANCA MAPEI 01:50:56
4  ABSM 4 106  Silio Ouvrier-buffet, Nahuel CLUB TRIATLON TORREVIEJA 01:53:11
5 ABSM S| 5 1 Lopez Franco, Raul STADIUM CASABLANCA MAPEI 01:53:35
6 ABSM S| 6 16 Berné Monge, Miguel JAB TRIATLON HELIOS 01:56:44
7 ABSM 7 6 Blasco Diaz, Gorka CLUB DEPORTIVO BILBAO 01:57:01
8 ABSM Sl 8 8 Lainez Jimenez, Adrian Z5 X-TREME 01:57:11
9 ABSM 10 97 Gresely Rosich, Pau TRI+9 EL MASNOU 01:57:50
10 ABSM " 61 Cayon Ruiz, Aritz INDEPENDIENTE 01:58:01
11 ABSM S| 12 7 Herrero Logrofio, Rubén STADIUM CASABLANCA MAPEI 01:58:12
12 ABSM Sl 14 14 Borbon Llorente, Alfonso PANGEA TRIATLON 01:58:53
13 ABSM S| 16 49 Gil Bernad, Miguel HINACO CLUB CICLISTA MONZON 01:59:53
14 ABSM 19 24 Azula Rivas, Erik INDEPENDIENTE 02:04:19
15  ABSM S| 21 62 Alejos Albesa, Pablo TRAGAMILLAS ALCANIZ 02:05:24
16 ABSM S| 22 99 Artigas Bolea, Ivan PANGEA TRIATLON 02:06:51
17 ABSM 24 94 Blasco Zorrozua, Ifiigo URDAITRIT.T. 02:07:16
18 ABSM S| 26 66 Gomez Bruton, Alejandro PANGEA TRIATLON 02:07:44
19 ABSM 28 90 Uribarri Ortuzar, Asier URDAITRIT.T. 02:08:12
20 ABSM 29 91 Esain Castafiares, Markel URDAITRIT.T. 02:08:12
21 ABSM S| 32 73 Isarre Arnal, Alberto Z5 X-TREME 02:09:24
22 ABSM S| 35 84 Tejero Mur, Daniel COIX TEAM 02:10:09
23 ABSM Sl 38 15 Ayala Ortiz De Solorzano, Ignacio TRANSNATUR TRIATLON EUROPA 02:11:49
24  ABSM Sl 39 26 Serrano Lozano, Pablo J. Z5 X-TREME 02:12:00
25 ABSM S| 40 86 Aguilar Velilla, Ignacio Tomas COIXTEAM 02:12:13
26 ABSM S| 41 29 Barbero Martinez, Rodrigo Z5 X-TREME 02:12:14
27  ABSM S| 43 54 Guerra Martinez, Leandro SYB SOLAR - TRIATLON CLUB CICLISTA OSCENSE 02:12:31
28 ABSM S| 44 39 Lopez Perez, Ivan POLIDEPORTIVO SAN AGUSTIN 02:13:03
29 ABSM 47 118  Valle Garvin, Borja LICENCIA DE UN DIA 02:13:39
30 ABSM 51 115 Romeo, Javier LICENCIA DE UN DIA 02:15:02
31 ABSM Sl 55 77 Martin Salvador, Carlos SYB SOLAR - TRIATLON CLUB CICLISTA OSCENSE 02:15:38
32 ABSM 57 113 Remirez Caballero, Diego Alberto  LICENCIA DE UN DIA 02:16:34
33 ABSM S| 58 58 Pérez Aliaga, Diego MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLON 02:16:40
34  ABSM SI 60 82 Franco Stokoz, Raul SYB SOLAR - TRIATLON CLUB CICLISTA OSCENSE 02:17:53
35 ABSM S| 70 92 Fernandez Rubio, Rafa 5 VILLAS TRIATLON 02:20:06
36 ABSM SI 71 28 Orce Cabrera, Carlos POLIDEPORTIVO SAN AGUSTIN 02:20:21
37 ABSM S| 72 35 Arruga Miana, Jose Angel 5 VILLAS TRIATLON 02:20:46
38 ABSM S| 73 63 lzu Sebastian, David Z5 X-TREME 02:21:26
39 ABSM S| 78 42 Serrano Ezquerro, Pablo TRANSNATUR TRIATLON EUROPA 02:23:47
40 ABSM SI 82 53 Sancho Lalana, Javier TRANSNATUR TRIATLON EUROPA 02:26:15
41 ABSM Sl 84 78 Asensio Hernandez, Daniel E.M. EL OLIVAR 02:26:29
42  ABSM 88 74 Moreno Martinez, Jose CONCABEZA INNOVACAR CLUB TRIATLON 02:31:10
ABSF
1 ABSF Sl 1 120 Borbon Llorente, Marta STADIUM CASABLANCA MAPEI 02:03:54
2 ABSF 2 121 Azpiazu Recio, Maialen PENOTA DENTAL 02:10:09
3 ABSF S| 4 132 Agustin Artigas, Patricia COIX TEAM 02:17:42
BN® iberCai 5. ==GOBIERNO
www.cronolimits2020.com I er ala 2 ‘ I?Lc';‘,ﬁ‘ e B o= DE ARAGON
cronolimits@gmail.com TRATLON TRIATLON ==

App: CroNoLimits Live



VIl DUATLON NO DRAFTING SANCHO ABARCA -
CAMPEONATO DE ARAGON DE DUATLON ESTANDAR

CAT.

ARAGON

P.G.

Dorsal

2026

Nombre

= E-R . RN NG RN

12

JNM

s
S

O 00 N O Ul A W N =

ABSF
ABSF
ABSF
ABSF
ABSF
ABSF
ABSF
ABSF
ABSF

INM

VIiM
VIM
VM
VM
VM
VIM
V1M
VIM
VM
VM
VM
VIM
V1M
VIM
VM
VM
VM
VIM
V1M
VIM
VM
VM
VM
VIM
V1M
VIM
VM
VM
VM
VIM
V1M
VIM
VM
VM

S|
S
S|
S
S
S
S|
S
S|

S

S
S
S|
S|
S|
S
S
S

S|

S
S

S|
S|
S|
S
S
S
S|
S|

S
S

S|

S

S

S|

www.cronolimits2020.com

cronolimits@gmail.com
App: CroNoLimits Live

11
12
13
14
15

23

13
15
17
18
20
25
27
30
36
a2
45
46
48
49
52
53
54
59
61
62
63
64
66
67
68
69
75
76
77
85
87
91
92

134
127
131
140
130
135
129
137
139

98

105

23

107
10
46
87
60
40
12
68
47
80

119
79

103
59
17
25
41
33
11

114
36
51

100

111
64
67
18
37
71

110

Larroze-lauga, Pauline
Viladés Amador, Maria Pilar
Castan Usén, Andrea
Gibanel Claveria, Marina
Burban, Lisa

Riveiro Diaz, Ana

Ibafiez Arcega, Laura

Raso Sanjuan, Alicia

Iglesias Carnicer, Lucia

Morales Martinez, Daniel

Dominguez Garcia, Nicolas
Anson Monzon, Roberto
Ferrer Virgos, Israel

Rey Plana, Jorge

Frago Calvo, Jose Manuel
Mina Jiménez, Juan

Simén Goni, Ricardo
Sentre Domingo, Miguel Angel
Gascon Lopez, Alejandro
Villarejo Hernandez, Sergio
Colchero Tomey, Rubén
Alarcén Vila, Joan
Cerezuela Ramiz, Carlos
Sanglesa Sanz, Jesus
Escribano Chivite, Carlos
Morales Medrano, José Ignacio
Gbémez Gerique, Sergio
Vazquez Bevia, Raul
Lambea Anso, Pedro
Salinas Anso, Jose Angel
Cervera Ceinos, Oscar
Andreu Del Campo, Israel
Mufioz Lahuerta, Joaquin
Villar Fernandez, Javier
Portillo Vazquez, Pedro
Cubero Sinues, Fran

Gast6 Rodriguez, Xavier
Casado Irigaray, Marc
Barreras Mufioz, David

De Gispert, Juan

Puente Colina, Enrique
Sanchez Rodriguez, Francisco
Alcaraz Clua, Jonatan
Camarero Moran, Jorge

SYB SOLAR - TRIATLON CLUB CICLISTA OSCENSE
Z5 X-TREME

SYB SOLAR - TRIATLON CLUB CICLISTA OSCENSE
HINACO CLUB CICLISTA MONZON

SYB SOLAR - TRIATLON CLUB CICLISTA OSCENSE
TRANSNATUR TRIATLON EUROPA

PANGEA TRIATLON

HINACO CLUB CICLISTA MONZON

HINACO CLUB CICLISTA MONZON

STADIUM CASABLANCA MAPEI

TRIATLON SANTIAGO

Z5 X-TREME

STADIUM CASABLANCA MAPEI
MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLON
STADIUM CASABLANCA MAPEI
STADIUM CASABLANCA MAPEI
SYB SOLAR - TRIATLON CLUB CICLISTA OSCENSE
COIXTEAM

Z5 X-TREME

INDEPENDIENTE

TRANSNATUR TRIATLON EUROPA
TGCBINN

COIXTEAM

POLIDEPORTIVO SAN AGUSTIN
LICENCIA DE UN DIA

PANGEA TRIATLON

TRIATLON CIERZO

TRIATLON CIERZO

OCTAVUS TRIATLON

Z5 X-TREME

Z5 X-TREME

E.M. EL OLIVAR

TRANSNATUR TRIATLON EUROPA
LICENCIA DE UN DIA

OCTAVUS TRIATLON

MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLON
CLUB TRIATLO PROSAN
SPORT&FUN

PANGEA TRIATLON
INDEPENDIENTE

POLIDEPORTIVO SAN AGUSTIN
E.M. EL OLIVAR

TGCBINN

MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLON

__________

02:19:45
02:25:14
02:26:52
02:30:40
02:35:48
02:36:39
02:37:08
02:40:23
02:40:39

02:07:07

01:57:37
01:58:22
01:59:09
02:01:14
02:03:59
02:04:28
02:07:41
02:07:48
02:08:35
02:10:12
02:12:19
02:13:22
02:13:36
02:14:23
02:14:37
02:15:08
02:15:16
02:15:25
02:17:28
02:18:05
02:18:24
02:18:34
02:18:41
02:19:09
02:19:40
02:19:52
02:20:03
02:22:06
02:22:20
02:23:43
02:29:03
02:30:36
02:32:35
02:32:57

. . . aa %= GOBIERNO
iberCaja -e ‘{{fﬁ'% weve ==DE ARAGON



VIl DUATLON NO DRAFTING SANCHO ABARCA -
CAMPEONATO DE ARAGON DE DUATLON ESTANDAR

CAT.

ARAGON

P.G.

Dorsal

2026

Nombre

35 VIM 96 112 Rodriguez Horno, Rafael LICENCIA DE UN DIA 02:39:24
V1F
1 V1F S| 3 126 Luaces Orobitg, Susana TRANSNATUR TRIATLON EUROPA 02:17:10
2 V1F S| 9 136  Grasa Rodrigo, Lucia HINACO CLUB CICLISTA MONZON 02:33:03
3 V1F S| 17 133 Sanz Pérez, Catalina SYB SOLAR - TRIATLON CLUB CICLISTA OSCENSE 02:42:09
4  VIF S| 18 125 Giménez Liste, Mari Carmen OCTAVUS TRIATLON 02:46:20
V2M
1 V2M 31 38 Fernadndez Gonzalez, Jose Francisco INDEPENDIENTE 02:09:12
2 V2M S| 33 48 Anson Elvira, Sergio TRANSNATUR TRIATLON EUROPA 02:09:37
3 V2M S| 34 13 Carrasco Miguel, Luis Miguel TRANSNATUR TRIATLON EUROPA 02:09:51
4 V2M S| 37 104  Orodea Rodriguez, Arturo SYB SOLAR - TRIATLON CLUB CICLISTA OSCENSE 02:10:36
5 V2M S| 50 88 Rubio Alvarez, David TRIFEEL TRIATHLON 02:14:59
6 V2M SI 56 21 Garcia Izquierdo, Luis Miguel TRIATLON CIERZO 02:16:19
7 V2M 65 93 Iturbide Sefias, Juan Claudio CLUB TRIATLON TRICANET 02:19:07
8 V2M S| 74 44 Puente Colina, Alberto Andres POLIDEPORTIVO SAN AGUSTIN 02:22:02
9 V2M 79 96 Centeno Herndez, Rubén CLUB RIOJA TRITLON 02:24:03
10 V2M Sl 83 50 Vicen Falcon, Jesus A340K ALFAJARIN 02:26:20
11 V2™ S| 86 109  Vallespin Domingo, Raul Z5 X-TREME 02:29:20
12 V2M S| 94 108 Reina Caballero, Francisco STADIUM CASABLANCA MAPEI 02:37:13
13 V2M S| 95 101 Nufio Langa, Adolfo TRIATLON CIERZO 02:38:14
14 V2M S| 97 72 Lépez Antdn, Albert 5 VILLAS TRIATLON 02:41:16
V2F
1 V2F 10 123 Menéndez Lépez, Leticia LA TRIBU 4BS 02:33:30
2 V2F Sl 16 124 Gonzalez Jurado, Yolanda MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLON 02:40:55
V3M
1 V3M Sl 80 83 Clavero Forcen, Javier COIX TEAM 02:25:33
2 V3M 81 76 Arauzo Palacios, Esteban C.E. RAYOTEAM 02:26:06
3 V3M 89 117 Sancho Bernabe, Julian LICENCIA DE UN DIA 02:31:31
4 V3M Sl 90 22 Larrosa Franco, Miguel Angel TRIATLON CIERZO 02:32:02
5 V3M S| 93 102  Galan Toledo, José Carlos TRIATLON CIERZO 02:35:38
6 V3M S| 98 34 Gomez Gil, Jesus David E.M. EL OLIVAR 02:51:45
BN® iberCai 5. ==GOBIERNO
www.cronolimits2020.com I er ala z ‘ Ijlp{m‘“ B VE> —= DE ARAGON
cronolimits@gmail.com TRATLON TRIATLON ==

App: CroNoLimits Live



