

VII DUATLÓN NO DRAFTING SANCHO ABARCA - CAMPEONATO DE ARAGÓN DE DUATLÓN ESTÁNDAR 2026

P.C.	CAT.	ARAGON	P.G.	Dorsal	Nombre	Club	Tiempo
ABSM							
1	ABSM		1	3	Osoro Gutierrez, Pello	PEÑOTA DENTAL	01:47:51
2	ABSM		2	4	Lopetegui Garcia, Julien	PEÑOTA DENTAL	01:49:37
3	ABSM	SI	3	2	Lopez Franco, Miguel	STADIUM CASABLANCA MAPEI	01:50:56
4	ABSM		4	106	Silio Ouvrier-buffet, Nahuel	CLUB TRIATLON TORREVIEJA	01:53:11
5	ABSM	SI	5	1	Lopez Franco, Raul	STADIUM CASABLANCA MAPEI	01:53:35
6	ABSM	SI	6	16	Berné Monge, Miguel	JAB TRIATLON HELIOS	01:56:44
7	ABSM		7	6	Blasco Diaz, Gorka	CLUB DEPORTIVO BILBAO	01:57:01
8	ABSM	SI	8	8	Lainez Jimenez, Adrian	Z5 X-TREME	01:57:11
9	ABSM		10	97	Gresely Rosich, Pau	TRI+9 EL MASNOU	01:57:50
10	ABSM		11	61	Cayon Ruiz, Aritz	INDEPENDIENTE	01:58:01
11	ABSM	SI	12	7	Herrero Logroño, Rubén	STADIUM CASABLANCA MAPEI	01:58:12
12	ABSM	SI	14	14	Borbón Llorente, Alfonso	PANGEA TRIATLON	01:58:53
13	ABSM	SI	16	49	Gil Bernad, Miguel	HINACO CLUB CICLISTA MONZON	01:59:53
14	ABSM		19	24	Azula Rivas, Erik	INDEPENDIENTE	02:04:19
15	ABSM	SI	21	62	Alejos Albesa, Pablo	TRAGAMILLAS ALCAÑIZ	02:05:24
16	ABSM	SI	22	99	Artigas Bolea, Iván	PANGEA TRIATLON	02:06:51
17	ABSM		24	94	Blasco Zorrozuza, Iñigo	URDAITRI T.T.	02:07:16
18	ABSM	SI	26	66	Gomez Bruton, Alejandro	PANGEA TRIATLON	02:07:44
19	ABSM		28	90	Uribarri Ortuzar, Asier	URDAITRI T.T.	02:08:12
20	ABSM		29	91	Esain Castañares, Markel	URDAITRI T.T.	02:08:12
21	ABSM	SI	32	73	Isarre Arnal, Alberto	Z5 X-TREME	02:09:24
22	ABSM	SI	35	84	Tejero Mur, Daniel	COIX TEAM	02:10:09
23	ABSM	SI	38	15	Ayala Ortiz De Solorzano, Ignacio	TRANSNATUR TRIATLÓN EUROPA	02:11:49
24	ABSM	SI	39	26	Serrano Lozano, Pablo J.	Z5 X-TREME	02:12:00
25	ABSM	SI	40	86	Aguilar Velilla, Ignacio Tomás	COIX TEAM	02:12:13
26	ABSM	SI	41	29	Barbero Martínez, Rodrigo	Z5 X-TREME	02:12:14
27	ABSM	SI	43	54	Guerra Martinez, Leandro	SYB SOLAR - TRIATLON CLUB CICLISTA OSCENSE	02:12:31
28	ABSM	SI	44	39	Lopez Perez, Ivan	POLIDEPORTIVO SAN AGUSTIN	02:13:03
29	ABSM		47	118	Valle Garvin, Borja	LICENCIA DE UN DIA	02:13:39
30	ABSM		51	115	Romeo, Javier	LICENCIA DE UN DIA	02:15:02
31	ABSM	SI	55	77	Martin Salvador, Carlos	SYB SOLAR - TRIATLON CLUB CICLISTA OSCENSE	02:15:38
32	ABSM		57	113	Remírez Caballero, Diego Alberto	LICENCIA DE UN DIA	02:16:34
33	ABSM	SI	58	58	Pérez Aliaga, Diego	MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLÓN	02:16:40
34	ABSM	SI	60	82	Franco Stokoz, Raúl	SYB SOLAR - TRIATLON CLUB CICLISTA OSCENSE	02:17:53
35	ABSM	SI	70	92	Fernández Rubio, Rafa	5 VILLAS TRIATLON	02:20:06
36	ABSM	SI	71	28	Orce Cabrera, Carlos	POLIDEPORTIVO SAN AGUSTIN	02:20:21
37	ABSM	SI	72	35	Arruga Miana, Jose Angel	5 VILLAS TRIATLON	02:20:46
38	ABSM	SI	73	63	Izu Sebastián, David	Z5 X-TREME	02:21:26
39	ABSM	SI	78	42	Serrano Ezquerro, Pablo	TRANSNATUR TRIATLÓN EUROPA	02:23:47
40	ABSM	SI	82	53	Sancho Lalana, Javier	TRANSNATUR TRIATLÓN EUROPA	02:26:15
41	ABSM	SI	84	78	Asensio Hernández, Daniel	E.M. EL OLIVAR	02:26:29
42	ABSM		88	74	Moreno Martínez, Jose	CONCABEZA INNOVACAR CLUB TRIATLON	02:31:10
ABSF							
1	ABSF	SI	1	120	Borbon Llorente, Marta	STADIUM CASABLANCA MAPEI	02:03:54
2	ABSF		2	121	Azpiazu Recio, Maialen	PEÑOTA DENTAL	02:10:09
3	ABSF	SI	4	132	Agustin Artigas, Patricia	COIX TEAM	02:17:42

VII DUATLÓN NO DRAFTING SANCHO ABARCA - CAMPEONATO DE ARAGÓN DE DUATLÓN ESTÁNDAR 2026

P.C.	CAT.	ARAGON	P.G.	Dorsal	Nombre	Club	Tiempo
4	ABSF	SI	5	134	Larroze-lauga, Pauline	SYB SOLAR - TRIATLON CLUB CICLISTA OSCENSE	02:19:45
5	ABSF	SI	6	127	Viladés Amador, María Pilar	Z5 X-TREME	02:25:14
6	ABSF	SI	7	131	Castán Usón, Andrea	SYB SOLAR - TRIATLON CLUB CICLISTA OSCENSE	02:26:52
7	ABSF	SI	8	140	Gibanel Claveria, Marina	HINACO CLUB CICLISTA MONZON	02:30:40
8	ABSF	SI	11	130	Burban, Lisa	SYB SOLAR - TRIATLON CLUB CICLISTA OSCENSE	02:35:48
9	ABSF	SI	12	135	Riveiro Díaz, Ana	TRANSNATUR TRIATLÓN EUROPA	02:36:39
10	ABSF	SI	13	129	Ibañez Arcega, Laura	PANGEA TRIATLON	02:37:08
11	ABSF	SI	14	137	Raso Sanjuan, Alicia	HINACO CLUB CICLISTA MONZON	02:40:23
12	ABSF	SI	15	139	Iglesias Carnicer, Lucía	HINACO CLUB CICLISTA MONZON	02:40:39

JNM

1	JNM	SI	23	98	Morales Martinez, Daniel	STADIUM CASABLANCA MAPEI	02:07:07
---	-----	----	----	----	--------------------------	--------------------------	----------

V1M

1	V1M		9	105	Dominguez Garcia, Nicolas	TRIATLÓN SANTIAGO	01:57:37
2	V1M	SI	13	5	Anson Monzon, Roberto	Z5 X-TREME	01:58:22
3	V1M	SI	15	23	Ferrer Virgos, Israel	STADIUM CASABLANCA MAPEI	01:59:09
4	V1M	SI	17	9	Rey Plana, Jorge	MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLÓN	02:01:14
5	V1M	SI	18	107	Frago Calvo, Jose Manuel	STADIUM CASABLANCA MAPEI	02:03:59
6	V1M	SI	20	10	Mina Jiménez, Juan	STADIUM CASABLANCA MAPEI	02:04:28
7	V1M	SI	25	46	Simón Goni, Ricardo	SYB SOLAR - TRIATLON CLUB CICLISTA OSCENSE	02:07:41
8	V1M	SI	27	87	Sentre Domingo, Miguel Angel	COIX TEAM	02:07:48
9	V1M	SI	30	60	Gascon Lopez, Alejandro	Z5 X-TREME	02:08:35
10	V1M		36	40	Villarejo Hernandez, Sergio	INDEPENDIENTE	02:10:12
11	V1M	SI	42	12	Colchero Tomey, Rubén	TRANSNATUR TRIATLÓN EUROPA	02:12:19
12	V1M		45	68	Alarcón Vila, Joan	TGCBINN	02:13:22
13	V1M	SI	46	47	Cerezuela Ramiz, Carlos	COIX TEAM	02:13:36
14	V1M	SI	48	80	Sangüesa Sanz, Jesús	POLIDEPORTIVO SAN AGUSTIN	02:14:23
15	V1M		49	119	Escribano Chivite, Carlos	LICENCIA DE UN DIA	02:14:37
16	V1M	SI	52	79	Morales Medrano, José Ignacio	PANGEA TRIATLON	02:15:08
17	V1M	SI	53	103	Gómez Gerique, Sergio	TRIATLON CIERZO	02:15:16
18	V1M	SI	54	59	Vázquez Bevia, Raúl	TRIATLON CIERZO	02:15:25
19	V1M	SI	59	17	Lambea Anso, Pedro	OCTAVUS TRIATLON	02:17:28
20	V1M	SI	61	25	Salinas Anso, Jose Angel	Z5 X-TREME	02:18:05
21	V1M	SI	62	41	Cervera Ceinos, Oscar	Z5 X-TREME	02:18:24
22	V1M	SI	63	33	Andreu Del Campo, Israel	E.M. EL OLIVAR	02:18:34
23	V1M	SI	64	11	Muñoz Lahuerta, Joaquin	TRANSNATUR TRIATLÓN EUROPA	02:18:41
24	V1M		66	114	Villar Fernandez, Javier	LICENCIA DE UN DIA	02:19:09
25	V1M	SI	67	36	Portillo Vázquez, Pedro	OCTAVUS TRIATLON	02:19:40
26	V1M	SI	68	51	Cubero Sinues, Fran	MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLÓN	02:19:52
27	V1M		69	100	Gastó Rodriguez, Xavier	CLUB TRIATLO PROSAN	02:20:03
28	V1M	SI	75	111	Casado Irigaray, Marc	SPORT&FUN	02:22:06
29	V1M	SI	76	64	Barreras Muñoz, David	PANGEA TRIATLON	02:22:20
30	V1M		77	67	De Gispert, Juan	INDEPENDIENTE	02:23:43
31	V1M	SI	85	18	Puente Colina, Enrique	POLIDEPORTIVO SAN AGUSTIN	02:29:03
32	V1M	SI	87	37	Sanchez Rodriguez, Francisco	E.M. EL OLIVAR	02:30:36
33	V1M		91	71	Alcaraz Clua, Jonatan	TGCBINN	02:32:35
34	V1M	SI	92	110	Camarero Moran, Jorge	MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLÓN	02:32:57

VII DUATLÓN NO DRAFTING SANCHO ABARCA - CAMPEONATO DE ARAGÓN DE DUATLÓN ESTÁNDAR 2026

P.C.	CAT.	ARAGON	P.G.	Dorsal	Nombre	Club	Tiempo
35	V1M		96	112	Rodríguez Horno, Rafael	LICENCIA DE UN DIA	02:39:24

V1F

1	V1F	SI	3	126	Luaces Orobitg, Susana	TRANSNATUR TRIATLÓN EUROPA	02:17:10
2	V1F	SI	9	136	Grasa Rodrigo, Lucia	HINACO CLUB CICLISTA MONZON	02:33:03
3	V1F	SI	17	133	Sanz Pérez, Catalina	SYB SOLAR - TRIATLON CLUB CICLISTA OSCENSE	02:42:09
4	V1F	SI	18	125	Giménez Liste, Mari Carmen	OCTAVUS TRIATLON	02:46:20

V2M

1	V2M		31	38	Fernández González, Jose Francisco	INDEPENDIENTE	02:09:12
2	V2M	SI	33	48	Anson Elvira, Sergio	TRANSNATUR TRIATLÓN EUROPA	02:09:37
3	V2M	SI	34	13	Carrasco Miguel, Luis Miguel	TRANSNATUR TRIATLÓN EUROPA	02:09:51
4	V2M	SI	37	104	Orodea Rodriguez, Arturo	SYB SOLAR - TRIATLON CLUB CICLISTA OSCENSE	02:10:36
5	V2M	SI	50	88	Rubio Alvarez, David	TRIFEEL TRIATHLON	02:14:59
6	V2M	SI	56	21	García Izquierdo, Luis Miguel	TRIATLON CIERZO	02:16:19
7	V2M		65	93	Iturbide Señas, Juan Claudio	CLUB TRIATLON TRICANET	02:19:07
8	V2M	SI	74	44	Puente Colina, Alberto Andres	POLIDEPORTIVO SAN AGUSTIN	02:22:02
9	V2M		79	96	Centeno Hernández, Rubén	CLUB RIOJA TRITLON	02:24:03
10	V2M	SI	83	50	Vicen Falcon, Jesus	A340K ALFAJARIN	02:26:20
11	V2M	SI	86	109	Vallespin Domingo, Raul	Z5 X-TREME	02:29:20
12	V2M	SI	94	108	Reina Caballero, Francisco	STADIUM CASABLANCA MAPEI	02:37:13
13	V2M	SI	95	101	Nuño Langa, Adolfo	TRIATLON CIERZO	02:38:14
14	V2M	SI	97	72	López Antón, Albert	5 VILLAS TRIATLON	02:41:16

V2F

1	V2F		10	123	Menéndez López, Leticia	LA TRIBU 4BS	02:33:30
2	V2F	SI	16	124	González Jurado, Yolanda	MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLÓN	02:40:55

V3M

1	V3M	SI	80	83	Clavero Forcen, Javier	COIX TEAM	02:25:33
2	V3M		81	76	Arauzo Palacios, Esteban	C.E. RAYOTEAM	02:26:06
3	V3M		89	117	Sancho Bernabe, Julian	LICENCIA DE UN DIA	02:31:31
4	V3M	SI	90	22	Larrosa Franco, Miguel Angel	TRIATLON CIERZO	02:32:02
5	V3M	SI	93	102	Galán Toledo, José Carlos	TRIATLON CIERZO	02:35:38
6	V3M	SI	98	34	Gomez Gil, Jesus David	E.M. EL OLIVAR	02:51:45